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1. UVOD

1.1 VYVOJ SPOLOCNOSTI HSF SYSTEM SK s.ro.

Spolocnost HSF System SK, s. r. 0. vznikla v roku 2010 ako dcérska spolo¢nost materskej spolo¢nosti
HSF System a. s.. Dévodom zalozenia bola nepriazniva situacia na stavebnom trhu v rokoch 2009 a
2010 vplyvom recesie a snaha o rozirovanie regiénov pésobnosti.

Dal3im z hlavnych Géelov zalozenia spolo¢nosti HSF System SK, s.r.o. bolo poskytnut pinohodnotny
servis stalym zakaznikom materskej spolo¢nosti, ktorych obchodné aktivity postupovali smerom na
tizemie Slovenskej republiky. Opatrenie, ktoré prijala materska spolo¢nost HSF System a. s. zalozenim
dcérskej spolocnosti HSF System SK, s. t. 0. sa prejavilo zlepenim HV a OPP so vzrastajlicou tendenciou
az k rekordnému roku 2014.

Rok 2014 bol pre spolo¢nost HSF System a. s. rekordnym, ¢o sa tyka dosiahnutého obratu 1 025,5
mil K¢ a HV 80 mil. K& Dcérska spolo¢nost HSF System SK, s.r.o. dosiahla v porovnani s predoslymi
rokmi tiez vynikajlce vysledky, OPP ¢ini 6 657 tis. €, tj. 184 577 tis. K¢ a HV po zdaneni je 234 tis. €,
tj. 6 496 tis. K&,

Hlavnou naplfiou cinnosti je uskuto¢rovanie a vyhotovovanie generélnych dodéavok stavieb, vratane
zabezpecenia projektovej dokumentacie. Dalej je to inzinierska ¢innost pre ziskanie stavebnych
povoleni vratane zabezpecenia uZivacich povoleni pre vyhotovené stavby a objekty. Spolo¢nost sa
zameriava hlavne na vystavbu objektov v oblasti logistiky, priemyslu a obchodu,

HSF System SK, s.r.0., Kysuckd cesta 3,010 01 Zilina IC: 45412464, DIC: 20229730095,

Spracoval: Ing. Tomas Kosa, konatel spolo¢nosti
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1.2. 'UDSKE ZDROJE

V. roku 2014 spolo¢nost zamestnavala
v priemere 8 THP pracovnikov. Spolo¢nost
zamestnava zamestnancov v  profesich
projektovy manazér, stavbyveduci, pripravar
stavieb, rozpoctér, uctovnik a referent, ekoném,
sprava a udrzba nehnutelnosti, projektant.

V danych profesidch sa jednotlivi zamestnanci
kazdorotne vzdelavaju a zabezpeluju si
kvalifikacny rast opravneniami pre vykony
v oblasti projektantov pozemnych stavieb,
stavbyveduici a stavebny dozor.

Vramcipersonélneho a socidlneho rozvoja zamestnancov zabezpecuje spolo¢nost pravidelné skolenia
ochrany zdravia pri praci, PO, dodrziavania bezpecnostnych predpisov a pravidelne zabezpeéuje OOPP.
Spolocnost poskytuje prispevok zo socialneho fondu na stravovanie zamestnancov.

1.3. SIDLO SPOLOCNOSTI

Spolo¢nost HSF System SK, s. 1. 0. sidli v prenajatych kancelarskych priestoroch na ulici Kysuck
cesta 3,010 01 Zilina a mé k dispozicii prenajate skladové priestory v Povazskom Chimci.

1.4. REFERENCIE

M Hagleitner, Senec

HSF System SK; s.r.o., Kysucka cesta 3,010 01 Zilina IC: 45412464, DIC: 2022973095.
Spracoval: Ing. Tomas Kosa, konatel spolocnosti
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® Immopark, Zilina

s I

B Presskam, D. N. Ves

HSF System SK, s.r.o., Kysucka cesta 3, 010 01 Zilina IC: 45412464, DIC: 20229730095.
Spracoval: Ing. Tomas Kosa, konatel spolo¢nosti
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2. ZAKLADNE UDAJE O SPOLOCNOSTI

HSF System SK, s.r.o.
Kysucka cesta 3
01001 Zilina

1I€O: 45 412 464
DIC: 2022973095

IC DPH: SK2022973095
IC DPH: CZ683337918

ZAKLADNY KAPITAL:
5.000 EUR

ROZHODUJUCI PREDMET CINNOSTI:

» Uskutocnovanie stavieb a ich zmien

« Pripravné prace k realizacii stavieb

+ Sprava a udrzba bytového a nebytového fondu v rozsahu volnych Zivnosti

STATUTARNY ORGAN:
Ing. Jan Hasik - konatel spolo¢nosti
Ing. Tomas Kosa - konatel spolo¢nosti

HSF System SK, s.r.0,, Kysucka cesta 3, 010 01 Zilina IC: 45412464, DIC: 2022973095.

Spracoval: Ing. Tomas Kosa, konatel spolo¢nosti
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3. UCTOVNA ZAVIERKA 2014
A DOSIAHNUTIE CIELOV 2014

3.1. HLAVNE UDAJE

® Hlavné udaje iétovnej zavierky k 31.12.2014 (v EUR)

NEOBEZNY MAJETOK: 76 949 ZAVAZKY: 2561626
OBEZNY MAJETOK. ¥ ERECRN - (RiTkoDoBE vizky 1919126
AT O - Rezervv: 63 908
LI o Ry e 2979845 - BANKOVE OVERY: 0
FINANCNY MAJETOK VNN (A STNE mANE: 507021

SPOLU MAJETOK: 3068 654

3.2. POSUDENIE DOSIAHNUTIA CIELOV STRATEGIE
PRE ROK 2014, KTORE NEBOLI VYTYCENE VO
VYROCNEJ SPRAVE ZA ROK ZOT3

Vroku 2014 sanaplno prejavili opatrenia pre zvysenie efektivity hospodarenia spolo¢nosti a zvladnutie
vacsieho objemu realizovanych zékaziek, samozrejme pri dodrzani kvalitativnych a terminovych
poziadaviek trhového prostredia v stavebnictve,

HSF System SK, s.r.0., Kysucka cesta 3, 010 01 Zilina IC: 45412464, DIC: 2022973095

Spracoval: Ing. Toma: Kosa, konatel spolo¢nosti
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4. HISTORIA V EUR

B Klucové udaje HSF System SK, s. r. 0., 2010-2014

72010 [r. 2011 [1. 2012 | r. 2013 12014
CULLNCON 2050 12861 9599 58 ges
PRACOVNICI 2 4 5 7 8

HV 82667 32526 95935 267212 234309
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Spracoval: Ing. Tomas Kosa, konatel' spolo¢nosti
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5. STRATEGIA A CIELE
SPOLOCNOSTI 2015

Vzhladom na to, Ze spolo¢nost HSF System SK, s.r.o. rozvija svoje aktivity a zvysuje trzby v oblasti
spravy a udrzby bytového a nebytového fondu, je jednym z cielov od¢lenenie danych aktivit a ich
delegovanie do novo zaloZenej spolo¢nosti pre zabezpecenie a zvysenie efektivity spolo¢nosti a
zamestnancov v zamerani na hlavny zamer pésobenia spolocnosti HSF System SK, s.r.o,, ktory je
sustredeny na vystavbu objektov.

Z dbvodu zvysovania optimalizicie pracovnych postupov a ziskavania novych zakaznikov je jednym
z daldich cielov spolo¢nosti zavedenie systému manazérstva kvality.

6. OSTATNE UDAJE O SPOLOCNOSTI
V SULADE S §20 ZAK. O UCTOVNICTVE C. 431/2002

¥ Predpokladany buduici vyvoj spoloénosti

V roku 2014 sa naplno prejavili opatrenia pre zvyienie efektivity hospodarenia spolo¢nosti a v roku
2015o0cakdvamerast trzieb z predaja sluZieb, trzby podla predpokladov narasttio 5 mil EUR v porovnani
s rokom 2014. V roku 2015 plénujeme investicie hlavne do hardwareového a softwaroého vybavenia
ako aj do skoleni zameranych na zvy3ovanie kvalifikacie zamestnancov spoloc¢nosti vo vyske cca 10
000 EUR. Investicie sa budt financovat z nerozdeleného zisku. Stav zamestnancov k 31. 12, 201 4 bol 8,
v roku 2015 predpokladame prirastok zamestnancov v pocte 3.

® Vydavky na vyskum a vyvoj
V sledovanom obdobi spolo¢nost nevykladala vydavky na vyskum a VyVoj.

B Nadobudnutie vlastnych akcii, docasnych listov, obchodnych podielov a akcii, docasnych
listov a obchodnych podielov materskej ictovnej jednotky

V obdobi, za ktoré sa podava vyrocnd sprava spolo¢nost nenadobudla uvedené akcie, listy a podiely.

B Navrh na rozdelenie zisku

K 31. 12. 2014 dosiahla spolo¢nost zisk 234 309,00 EUR, ktory bude podla rozhodnutia valného
zhromazdenia nerozdeleny.

B Organiza¢na zlozka v zahrani¢i
Spolo¢nost organiza¢nd zlozku v zahraniéi nema.

HSF System SK, s.r.0., Kysucka cesta 3,01001 Zilina IC: 45412464, DIC: 2022973095,

Spracoval: Ing. Tomas Kosa, konatel spolo¢nosti
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rebricek
najuspesnejsich
firiem

ha slovenskom
stavebnom trhu

Special top 100 pripravilo vydA vAtelstvo eurost Av, spol. s 1. 0.,
v spolupraci s vusi, spol. sr. o.



- A
[

stavebna vyroba 2014

[N
trzby za viastné
p. € nazov podniku vykony a tovar | pridana hodnota
celkom

41| Dunstav DS, s. r. 0, Malé Dvorniky 9639 1079
42 | MONOLIT Slovakia, s. r. 0., Trenéin 9558 832
43 | EKO SVIP s. . 0., Sabinov 9334 1432
44 | VOD - EKO, a. s, Trenéin 8995 2 406
45 | TECHTEAM, s. r. 0., Bratislava 8454 419
46 | PROMTO, a. s, Zilina 8 285 1265
47 | EURO-BUILDING, a. s., Bratislava 8214 1254
48 | Cestné stavby Liptovsky Mikulas, spol. s r. 0., Liptovsky Mikulag 8133 2647
49 | TOMSTAV, a. s, Bratislava 8062 1 366
50| LKM. REALITy - STAVING Banska Bystrica, a. s, Banska Bystrica 8034 1194
51 | GEOstatik, a. s, zilina 7 831 3 069
52| ISMONT, s. . 0, Trnava 7638 564
53 | PS STAVBY, s. r. 0., Bratislava 7 605 1176
54 | CONCO, s. r. 0., Bratislava 7527 467
55 | SimKor, s. . 0., Banska Stiavnica 7217 1908
56 | ROKO gips, s. r. 0., Prievidza 7 169 560
57 | Termomont Dolné Krup3, s. r. 0., Biely Kostol 6 844 2823
58 | HSF System SK, s. r. 0, Zilina 6 657 538
59| CS,s.r. o, Trnava 6330 725
60 | HBH, a. s, Povazska Bystrica 6313 1467
61 | Kolajové a dopravné stavby, s. r. 0., Kosice 6158 1813
62 | ASSyX, spol. s r. 0., Bratislava 5915 543
63 | STAVIZOL, s. r. 0., Zilina 5592 659
64 | PEhAES, a. s, Lubotice 5206 1182
65 | SPARK-EX, s. 1. 0, Ilava 5063 638
66 | [ZOLEX BAU, s. r. 0., KoSice 5004 1619
67 | IZOLA Kasice, s. 1. 0., Kogice 4804 693
68 | RAMIRENT, spol. s. r. 0., Bratislava 4763 2054
69 | SCORP spol. s . 0., Michalovce 4761 781
70 | REMESLO stav, s. r. 0., Ziar nad Hronom 4740 790
71 | TINAMA, s. . 0., Bratislava 4361 322
72 | STAVOINDUSTRIA Liptovsky Mikulas, a. 5., Liptovsky Mikulag 4091 859
73 | UNISTAV, s. 1. 0., Predov 3819 993
74 | BALA, a. s, Holice 3725 612
75 | MV staving, a. s, Prievidza 3481 1114
76 | OTyK invest, s. r. 0, Bratislava 3267 571
77 | MUAS, spol. s r. 0,, Banska Bystrica 3036 416
78 | Bau3Mex, a. s, Bratislava 2628 602
79 | Sirila, a. 5., Spigska Nova Ves 2581 755
80 | Skeleton, s. r. 0., Bratislava 2576 -18

STAVIAME .
V RYTME
~ ZIVOTA

 WWW.INGSTEEL SK 1]
B _ 11 INGSTEEL

EUROSTAV jan 2015



Stavebna vyroba 2014
E
vysledok hospoda-| vysledok hospo- |odpisy nehmotné-
p. €| nazov podniku renia z hospodar- | darenia za i¢tovné | ho a hmotného
skej cinnosti  |obdobie po zdaneni| majetku

1 | MARCUS INDUSTRY, a. s., Ko3ice 3942 2935 58
2 | STRABAG, s. r. 0, Bratislava 3589 16 616 5496
3 | EUROVIA SK, a. s, Kodice 3532 2775 2238
4 | PS) Hydrotranzit, a. s., Bratislava 2947 2074 446
5 | Chemkostay, a. s, Michalovce 2535 1652 160
6 | TSS GRADE, a. 5., Bratislava 2262 1402 716
7 | DyNAMIK HOLDING, a. s., Nitra 2 2192 1618 359
8 | HANT BA, a. s, PovaZska Bystrica 2124 131 1046
9 | ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. 0., Bratislava 2118 2029 314
10 | HORNEX, a. s., Bratislava 1584 1488 123
11 | COMBIN BANSKa STIAVNICA, s. r. 0., Banska Stiavnica 1252 971 663
12 | IZOLEX BAU, s. r. 0., Koice 1035 788 16
13 | INGSTEEL, spol. s r. 0., Bratislava 1035 345 869
14 | VODOHOSPODARSKE STAVBY, a. s, Bratislava 997 824 214
15 | ARPROG, akciova spoloénost, Poprad 973 703 759
16 | TOMSTAV, a. s., Bratislava 919 685 95
17 | PROMTO, a. s, zilina 703 518 20
18 | Termomont Dolna Krupa, s. r. 0., Biely Kostol 646 454 379
19 | SESTAV,s. r. 0, llava 613 450 470
20 | Keraming, a. s, Trenéin 607 459 233
21 | TERMOSTAV-MRaZ, spol. s r. 0., Kogice 594 425 177
22 | DOPRASTAV EXPORT, s. r. 0., Bratislava 586 441 111
23 | BETPRES, s. r. 0., Vranov n. Toplou 526 386 95
24 | Dunstav D.S,, s. r. 0., Malé Dvorniky 499 391 41
25 | MOLDA stavebna firma, s. 1. 0., Bratislava 493 299 145
26 | Kolajové a dopravné stavby, s. r. 0., Kosice 488 342 428
27 | PRORECO, s. . 0, Trenéin 438 260 55
28 | ISMONT, s. r. 0, Trnava 431 323 50
29 | CESTy NITRA, a. s, Nitra 398 199 1068
30| SPARK-EX, s.r. 0, llava 347 268 78
31 | LK.M. REALITy - STAVING Banska Bystrica, a. 5., Banska Bystrica 345 215 150
32 | GEOstatik, a. s., Zilina 342 349 345
33 | SimKor, s. r. 0, Banska Stiavnica 342 180 202
34 | INPEK, s. r. 0., Nitra 324 248 475
35 | HSF System SK, s. 1. 0, Zilina 316 234 18
36 | Zelezni¢né stavby, a. s., Kosice 314 129 257
37 | VODOHOSPODARSKE STAVBy - ekologicky podnik, a. s., Bratislava 289 203 145
38 | EKO SVIP s. r. 0., Sabinov 283 167 189
39 | ViOn, a. s., Zlaté Moravce 281 1 518
40 | TECHTEAM, s. 1. 0., Bratislava 244 174 20

EUROSTAV jun 2015




Stavebna vyroba 2014
[
riemerny evidenén
p. €| nazov podniku :’::;:&mﬁ:{ 'A o
= MORNEX
41 VODOH(?SEODéR?KE STAVBy_ 69
— ekologicky podnik, a. s., Bratislava
42 | HS HSV, s. 1. 0, Koice 67
33| EXD.8YE 5 1. 0. Sbincy % M generalna dodévka ob 007ianskych, obchodnyc
44 | OHL 75 SK, a. s, Bratislava 62 priemyselnych a bytovych stavieb
45 | MUAS, spol. s . 0., Banska Bystrica 60
46 | GEORtk o 5. 3l £ B rekonstrukcie stavil 03b a kultGrnych pamiato
46 | BETPRES, s. 1. 0., Vranov n. Toplou 59 B projekty na kl'aé
48 | MONOLIT Slovakia, s. r. 0., Trencin 54
49 | RAMIRENT, spol. s. r. 0., Bratislava 52
50 | Bau3Mex, a. s, Bratislava 50
51| STABL, a. s, zilina 49
52| Dunstav DS, s. r. 0, Malé Dvorniky 48
52 LKM. REAUTy - STAVING Banska Bystrica, a. s, 48
Banska Bystrica
54 | Kolajové a dopravné stavby, s. r. 0., Kogice 47
55| merga, s. . 0, Snina 45
56 | SCORP, spol. s r. 0., Michalovce 44
57 | IZOLEX BAU, s. . 0., Kogice 42
58 | PS STAVBY, s. 1. 0., Bratislava 38
59| Sirila, a. 5., Spisska Nova Ves 37
60 | CS, s.r. o, Trnava 36
60 | REMESLO stav, s. 1. 0., Ziar nad Hronom 36
62 | CHEMOSTAV, a. s., Poprad 35
62 | HASTRA, s. 1. 0, Zilina 35
64 | STAVIZOL, s. 1. 0, Zilina 33
64 | IZOLA Kosice, s. r. 0., Kosice 33
64 | PRORECO, s. 1. 0, Trencin 33
67 | BALA, a. s, Holice 29
68 | SPARK-EX, s. 1. 0,, llava 28
69 [ OTyK invest, s. . 0., Bratislava 27
69 | ROKO gips, s. 1. 0., Prievidza 27
71 | MARCUS INDUSTRY, a. s, Kosice 25
72 | ASSyX, spol. s r. 0, Bratislava 20
73 | TOMSTAV, a. s, Bratislava 19
74 | PROMTO, a. s, zilina 16
74 | TECHTEAM, s. 1. 0., Bratislava 16 HORNEX, a.s. | Agatova 4D | 841 01 Bratislava
76| ISMONT. 5. r. 0, Trnava 15 tel.: +421 2 644 613 50 | e-mail: hornex@hornex.sk
77 | INGOS, a. s., Poprad 13
78 | CONCO, s. 1. 0., Bratislava i1 www.hornex.sk
79 | Skeleton, s. r. 0., Bratislava 10
80 | HSF System SK, s. r. 0., Zilina 8

EUROSTAV jun 2015
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Stavebna vyroba 2014
K
p. € nazov podniku Maje::;:""'" viastné imanie
41 | EURO-BUILDING, a. s, Bratislava 7 200 276
42 | Dunstav DS, s.r. 0, Malé Dvorniky 6 680 1986
43 | SimKor, s. r. 0., Banska Stiavnica 6637 1665
44 | Termomont Dolna Krupj, s. r. 0., Biely Kostol 6386 427
45 | GEOstatik, a. s, Zilina 6298 4244
46 | KONT], a. 5., Bratislava 6 259 952
47 | PRORECO, s. 1. 0., Trencin 6 250 1934
48 | TERMOSTAV-MRAZ, spol. s r. 0, Koice 6192 4472
49 | Cestné stavby Liptovsky Mikulas, spol. s r. 0., Liptovsky Mikulag 5810 303
50 | EKO SVIP, s. 1. 0, Sabinov 5355 1198
51 | STABLL, a. s., Zilina 5258 603
52 | RAMIRENT, spol. s. r. 0., Bratislava 4729 398
53 | Kolajové a dopravné stavby, s. r. 0., Kosice 4699 639
54 | BALA, a. s., Holice 4693 1563
55 | ASSyX, spol. s r. 0., Bratislava 4613 357
56 | PS STAVBY, s. r. 0., Bratislava 4208 862
57 | BETPRES, s. r. 0., Vranov n. Toplou 4071 1087
58 | IZOLA Kosice, s. r. 0., KoSice 4032 726
59 | SCORP, spol. s 1. 0., Michalovce 3891 978
60 | TECHTEAM, s. r. 0., Bratislava 3948 300
61 | HBH, a. s, Povaiska Bystrica 3877 1592
62 | CHEMOSTAV, a. s,, Poprad 3618 2 200
63 | CONCO, s. 1. 0., Bratislava 3578 188
64 | ROKO gips, s. r. 0., Prievidza 3459 488
65 | MV staving, a. s., Prievidza 33%6 1069
66 | PEhAES, a. s, Lubotice 3248 1932
67 | PROMTO, a. s,, zilina 3166 1763
68 | HSF System SK, s. r. 0, zilina 3069 507
69 | TINAMA, s. r. 0., Bratislava 2882 1520
70 | Bau3Mex, a. s., Bratislava 2602 509
71 | STAVIZOL, s. 1. 0, Zilina 2461 189
72 | OTyK invest, s. 1. 0., Bratislava 2 407 804
73 | IZOLEX BAU, s. 1. 0, Kosice 2274 1045
74 | UNISTAV, s. 1. 0., Predov 2108 439
75 | SPARK-EX, s.1. 0, llava 2102 530
76 | MUAS, spol. sr. 0, Banska Bystrica 1933 368
77| CS, s.r. 0, Trnava 1909 159
78 | Sirila, a. s, Spidska Nova Ves 1856 1107
79 [ merga, s.1. 0, Snina 1847 941
80| HS HSV, s. r. 0, Kosice 1782 6

sTAbil

a.s. ZILINA

Uz 23 rokov Vas
&
STAbllny partner

E W\ R Rv 8
Polyfunkéné objekty
——

Vodohospodarske a inZinierske stavby

STABIL, a.s.
Néamestie hrdinov 5
010 03 Zilina

tel.: +421 41 5622 824
mobil:  +421 903 228 971
fax: +421 41 5624 837
e-mail: stabil@stabilsk.eu

www.stabilsk.eu




Stavebna vyroba 2014

5]
na majetku na trzbach celkom

1 | [ZOLEX BAU, s.r. 0., Kosice 45,51 20,68
2 | MARCUS INDUSTRYy, a. s., Kogice 27,82 16,84
3 | ALPINE SLOVAKIA, spol. s . 0., Bratislava 2323 17,01
4 | PROMTO, a. s, zilina 22,20 849
5 | SPARK-EX, s. 1. 0., Ilava 16,51 6,85
6 | PSJ Hydrotranzit, a. s., Bratislava 14,26 11,75
7 | DyNAMIK HOLDING, a. s, Nitra 1333 8,90
8 | BETPRES, s. r. 0., Vranov n. Toplou 12,92 4,80
9 | TOMSTAV, a. s, Bratislava 12,54 11,40
10 | Kolajové a dopravné stavby, s. r. 0., Koice 10,39 7,92
11 | HSF System SK, s. r. 0, Zilina 10,30 4,75
12 | Termomont Dolna Krup3, s. . o, Biely Kostol 1012 944
13 | TERMOSTAV-MRAZ, spol. s 1. 0., Kodice =H) 523
14 | HANT BA, a. s, PovaZska Bystrica 8,29 892
15 | Sirila, a. s, Spisska Nova Ves 7,97 573
16 | Chemkostav, a. s, Michalovce 7,68 5,52
17 | Dunstav DS, s.r. 0, Malé Dvorniky 7,47 518
18 | ARPROG, akciova spolo¢nost, Poprad 7.27 6,88
19 | SESTAV,s. 1. 0., llava 7,02 6,29
20 | PRORECO, s. 1. 0., Trenéin 7,01 353
21 | ROKO gips, s. r. 0., Prievidza 6,97 3,36
22 | DOPRASTAV EXPORT, s. 1. 0, Bratislava 6,56 343
23 | CS,s.r o, Trnava 6,55 197
24 | TECHTEAM, s. r. 0., Bratislava 6,18 2,89
3 | ISMONT, s. . 0, Trnava 5,92 564
26 | MOLDA stavebna firma, s. r. 0., Bratislava 5,85 4,50
27 | GEOstatik, a. s., Zilina 543 4,37
28 | EKO SVIP, s. r. 0, Sabinov 528 3,03
29 | HORNEX, a. s., Bratislava 5.27 13,69
30 | SimKor, s. r. 0., Banska Stiavnica 515 474
31 | TINAMA, s. 1. 0., Bratislava 4,82 319
32| OTyK invest, s. r. 0, Bratislava 4,74 349
33 | EUROVIA 5K, a. s, Kosice 4,35 4,28
34 | merga, s. r. 0, Snina 4,33 311
35 | LK.M. REALITy - STAVING Banska Bystrica, a. s., Banska Bystrica 4,26 4,29
36 | PEhAES, a. s., Lubotice 4,16 2,59
37 | VODOHOSPODARSKE STAVBY, a. s, Bratislava 3,75 2,25
38 | COMBIN BANSKa STIAVNICA, s. r. 0., Banska Stiavnica 3,66 3,28
39 | Zeleznicné stavby, a. s., Kosice 3,54 2,32
40 | STAVIZOL, s. r. 0., Zilina 333 147
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|
p- €. nazov podniku 5;!?::; fieol\,:az: :‘rella:;rr:f pod:i 'z’aﬁ:m::‘c;nm
na zamestnanca
1 | INGOS, a. s., Poprad 1090615 41 385
2 | MARCUS INDUSTRY, a. s., Kosice 936 240 184 840
3 | TINAMA, s.r. 0, Bratislava 872 200 64 400
4 | HSF System SK, s. . 0, Zilina 832125 67 250
5 | HASTRA, s. r. 0, Zilina 797 400 32886
6 | CONCO, s. 1. 0, Bratislava 684 273 42 455
7 | TECHTEAM, s. r. o, Bratislava 528 375 26188
8 | PROMTOQ, a. s, Zilina 517 813 79 063
9 [ ISMONT, s. r. 0., Trnava 509 200 37 600
10 | TOMSTAV, a. s,, Bratislava 424 316 71 895
11 | Keraming, a. s, Trenéin 385 161 35280
12 | PRORECQ, s. 1. 0, Trenéin 375 758 43576
13 | HANT BA, a. 5., PovaZska Bystrica 335 282 68 901
14 | STABLL, a. s, zilina 334 469 17 959
15 | STRABAG Pozemné a inZinierske stavitelstvo, s. . 0., Bratislava ¥ 332492 18 419
16 | TSS GRADE, a. s, Bratislava 323 228 45 854
17 | STAVBy MOSTOV SLOVAKIA, a. s, Banska Bystrica 320 481 17 468
18 | VODOHOSPODARSKE STAVBY, a. s., Bratislava 304 048 28 062
19 | ASSyX, spol. s r. 0., Bratislava 295 750 27 150
20 [ STRABAG, s. r. 0., Bratislava 288 883 41 740
21 | M - SILNICE SK, s. . 0., Zilina 276 667 29333
22 | PSJ Hydrotranzit, a. s., Bratislava 272 7317 66 033
23 | INPEK, s. 1. 0., Nitra 267 041 25 288
24 | ROKO gips, s. 1. 0., Prievidza 265 519 20741
25 | Skeleton, s. r. 0., Bratislava 257 600 -1 800
26 | DyNAMIK HOLDING, a. s., Nitra ? 248778 47 586
27 | OHL S SK, a. s, Bratislava 240113 37032
28 | Chemkostav, a. s, Michalovce 236 670 33835
29 | Metrostav Slovakia, a. s., Bratislava 210313 25 859
30 | VODOHOSPODARSKE STAVBy - ekologicky podnik, a. s, Bratislava 209 464 29754
31 | Dunstav DS, s. r. 0, Malé Dvorniky 200 813 22479
32 | PS STAVBYy, s. r. 0., Bratislava 200132 30947
33 | BETPRES, s. . 0., Vranov n. Toplou 185576 28 864
34 | yIT Reding, a. s., Bratislava 185032 37159
35 | SPARK-EX, s. r. 0., Ilava 180 821 22786
36 | COMBIN BANSK4 STIAVNICA, s. 1. 0., Bansk4 Stiavnica 179 892 27528
37 | MONOLIT Slovakia, s. r. 0., Trencin 177 000 15 407
38| CS,s.r. 0, Trnava 175 833 20139
39 | STAVIZOL, s. . 0, Zilina 169 455 19 970
40 | LK.M. REALITy - STAVING Banska Bystrica, a. s, Banska Bystrica 167 375 24 875
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Koneéné Index trzby za viastné vykony
poradie Uspesnosti nazov podniku a tovar celkom
podnikov podnikov v tis. eUR
pridelené vahy 0,138528

41 0,773157 PRORECO, s. r. 0., Trenéin 12 400
42 0,772325 STAVBy MOSTOV SLOVAKIA, a. s., Bansk4 Bystrica 24 677
43 0772305  PROMTO, a.ss, Zilina 8285
44 0,771980 MONOLIT Slovakia, s. r. 0., Trenéin 9558
45 0,771055 EKO SVIP s. . 0, Sabinov 9334
46 0,770334 H B H, a. s, Povazska Bystrica 6313
47 0,769973 Kolajové a dopravné stavby, s. r. 0., Kosice 6158
48 0,769904 STABIL, a. s, Zilina 16 389
49 0,769770 PEhAES, a. s., Lubotice 5206
50 0,769376 KONT], a. s, Bratislava 9 696
51 0,769006 ISMONT, s. r. 0, Trnava 7 638
52 0,767849 STAVOINDUSTRIA Liptovsky Mikulas, a. s, Liptovsky Mikulas 4091
53 0,767138 REMESLO stav, s. r. 0., Ziar nad Hronom 4740
54 0,763082 SPARK-EX, s. 1. 0, llava 5063
55 0,762740 ROKO gips, s. 1. 0., Prievidza 7 169
56 0,762694 MV staving, a. s., Prievidza 3481
57 0,762639 TECHTEAM, s. 1. 0, Bratislava 8 454
58 0,761875 PS STAVBY, s. r. 0, Bratislava 7 605
59 0,761698 HSF System SK, s. r. 0, Zilina 6 657
60 0,760444 SCORP, spol. s r. 0., Michalovce 4761
61 0,759650 BALA, a. s., Holice 3725

62 0,759546 ASSyX, spol. s r. o, Bratislava 5915
63 0,759312 CS,s.r. o, Trnava 6330
64 0,759170 Sirila, a. 5., Spisska Nova Ves 2581
65 0,759127 IZOLA Kosice, s. 1. 0., Kogice 4 804
66 0,759111 CHEMOSTAV, a. s., Poprad 1745
67 0,758494 merga, s. I. 0, Snina 2576
68 0,758302 UNISTAV, s. r. 0., Pre$ov 3819
69 0,758111 OTyK invest, s. . 0., Bratislava 3 267

70 0,758085 STAVIZOL, s. r. 0, zilina 5592

71 0,757828 CONCO, 5. 1. 0., Bratislava 7527

72 0,757558 TINAMA, s. r. 0., Bratislava 4361
73 0,757435 HS HSV, s. 1. 0., Kosice 2035

74 0,756594 EURO-BUILDING, a. s., Bratislava 8214

75 0,753440 Bau3Mex, a. s., Bratislava 2628

76 0,751872 Skeleton, s. r. 0., Bratislava 2576
77 0,751800 MUAS, spol. s r. 0, Banska Bystrica 3036

78 0,751347 M - SILNICE SK, s. 1. 0., Zilina 1660

79 0,749889 Sanlit, a. s., Zilina 170

80 0,743258 RAMIRENT, spol. s. r. 0., Bratislava 4763




vysledok hospodarenia priemerny evidenény pocet Majetok spolu vlastné imanie

za lictovné :::i:l.oe lﬁ! po zdaneni zamestnag;:;;cc;' fyzickych netto v tis. eUR vt aUR
0,404525 0,146057 0,175386 0,135506
260 33 6250 1934
-467 77 14 302 503
518 16 3 166 1763
33 54 7567 3777
167 66 5355 1198
43 108 3877 1592
342 47 4699 639
65 49 5 258 603
95 98 3248 1932
3 81 6259 952
323 15 7 280 543
10 72 8219 1679
79 36 7380 3110
268 28 2102 530
164 27 3459 488
2 74 3396 1069
174 16 3948 300
20 38 4 208 862
234 8 3 069 507
3 L 3991 978
8 29 4693 1563
64 20 4613 357
73 36 1909 159
101 37 1856 1107
12 33 4032 726
6 35 3618 2200
46 45 1847 941
-172 88 2108 439
86 27 2 407 804
34 33 2461 189
41 11 3578 188
82 5 2882 1520
-31 67 1782 6
-800 150 7 200 276
-187 50 2602 509
11 10 1103 81
-280 60 1933 368
18 6 946 388
-5 6 907 397
-732 22 4729 398
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iz generalne dodavky stavieb

@ sprava nehnutelnosti

®
E r b4 -
..3 iz ocelove konstrukcie
y i streSné a obvodové plaste

hlinikové systémy
HALY STRECHY FASADY svetliky a ZODT

HSF System SK, s.r.o.

Kysucka cesta 3, 010 01 Zilina WWW. h SfSVSte m.s k

Email: hsfsystem@hsfsystem.sk

i bytova vystavba
i priemyselné stavby
i dopravné stavby
i obé&ianska vystavba

i rekonstrukéné tpravy objektov i kompletna realizacia stavebnej

zakazky vratane projektovej pripravy
a pripravy inZinierskej ¢innosti

mfntsﬁz?‘t:y\gflovakia a.s. meTREsTav www.metrostav.sk
824 77 Bratislava

bz Chemkostay

Michalovce

www.chemkostav.eu

Polyiunkény sibor PANORAMA CITY, Bralistava - |, Etzpa
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|l /O9NTLC Odborny recenzovany ¢asopis
4? g/ o‘g C} J - o stavebnictve a architektire

HLAVNA TEMA: IMIDZ VERZUS FUNKCNOST FASAD

ARCHITEKTURA: VYSTAVBA VO SVETE:
Panorama centrum Pezinok Svetelny bod PariZa

UDRZATELNA ARCHITEKTURA:
Imidz verzus imidz
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PREDSTAVENIE
GENERALNEHO
DODAVATEL'A

PROJEKTU
STRUERS -

Nasa spoloc¢nost HSF System SK, s. 1. 0. pdsobi
na slovenskom stavebnom trhu od roku 2010.
Za toto obdobie sa spolocnosti Uspesne darf
umiestnovat sa na poprednych prieckach top

firiem v Slovenskej republike. Slovenska spoloc-
nost je dcérskou spoloc¢nostou materskej HSF
System, a. s. so sidlom v Ceskej republike,
pbsobiacej v oblasti stavebnictva od roku 2002.

ADMINISTRATIVNO

VYROBNE SiDLO

Spoloc¢nost realizuje generalne dodaviy
stavieb, kompletné stredné a fasadne
oplastenie modernych, administrativnych,
komercnych a priemyslovych objektov,
vratane ich rekonstrukcii. Zabezpecuje
projekciu a pripadne i developerské akivity.
Vyraba ocelové konétrukcie, hlinikové vyplne
otvorov - okna, dvere, zasklené fasady

a svetliky. Realizuje instalaciu fotovoltickych
elektrarni na novostavbach i na existujicich
stresnych plastoch. Dodava Siroky sortiment
stavebného materialu so zameranim

na tepelné izolacie, hydroizolaciu striech

a profilované plechy. Pini poziadavky medzina-
rodnych systémovych noriem ISO
9001:2001, ISO 14001:2005 a OHSAS
18001:2008.

Generalny dodavatel objektov

V obdobi 09/2014 spoloénost zahajila
vystavbu administrativno-vyrobného sidla pre
spolocnost Struers v Ceskej republike

v meste Ostrava pod zastitou investora tohto
developerského projektu VYSTAVNI Property

s. r. 0. Ide o novostavbu sidla pre zastupenie
danskej spoloc¢nosti Struers Specializovane;
na vyrobu zariadeni a spotrebnych materiglov
pre preparaciu metalografického povrchu
pevnych materialov so zastdpenim v 19
krajinach. Navrhovanie ako aj wstavba
objektu prebiehala v kooperacii projekénych,
architektonickych a realizaénych timov

z Danska, Ceskej republiky a Slovenka.
Administrativno-vwyrobny objekt ma celkovu
podorysnu plochu 3 400 m? vratane
dvojpodlaznej administrativnej ¢asti s pédorys-



nou plochou 1 200 m?. Vonkajsie spevnené
plochy majli rozlohu 4 000 m?. Pri navrhovani
a vystavbe objektu bol kladeny vysoky déraz
na architektonické stvamenie objektu

v priemyselnom dizajne s akcentom

na vybrané typy materialov, medzi ktoré patria
hlavne viditelné vnitorne prefabrikované
konétrukcie bez povrchowych Gprav, wrazné
zastipenie sklenenych pldch a zasklenia,
fasadny systém Cor+en z horizontalne
montovanych lamiel. Fasadny systém
pozostava z horizontalnych mineralnych
panelov hribky 160 mm v prvej vrstve,

na ktoré st pomocou rektifikaénych rostov
namontované lamely Corten 30. Vo svojom
horizontalnom vyhotoveni s vyskou lamiel
450mm a dizkou 6 m architektonicky vytvaraju
dojem objektu s prizemnym riedenim a teda
dojem optického znizenia vysky objektu.

Dalsi déraz bol kladeny na wrazné zastipe-
nie zasklenych pléch vo fasadnom plasti aj
v samotnom interiéri objektu. Zasklenia
obvodového plasta objektu sd v celkovej
ploche 710 m? z fasadneho systému Schiico
s jedineénym rieSenim &elnej fasady objektu
v celkovej ploche 360 m? s otodenym
nosnym systémom vertikainych nosnych
hlinikovych profilov do exteriéru. V ramci
interieru su zasklené plochy vyuzité pre
oddelenie administrativnej ¢asti objektu

od vyrobnej, vnitorné deliace priecky
niektorych miestnosti, zabradlia ako aj pre
samotni vytahovi $achtu,

Ziskanie generalnej dodavky vystavby
administrativno vyrobného objektu pre
spolocnost Struers potvrdilo schopnosti
spolocnosti HSF System pracovat aktivne

v pripravnej aj v realizacnej faze v medzina-
rodnych timoch tvorenych stavebne aj
architektonicky kvalifikovanymi a pecializova-
nymi odbornikmi. Spolo¢nost HSF System
ma nadalej ambicie rozvijat svoje aktivity

na stavebnom trhu, ziskavat nové zakazky,
hlavne v oblasti generalnych dodavok stavieb
a byt spolahlivym partnerom pre investorov

a klientov.

HSF!

Viac informacii o skupine HSF System
najdete na www.hsfsystem.sk.
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PREDSTAVENIE
GENERALNEHO
DODAVATELA
PROJEKTU

HALA Z3 - DPD, AREAL
IMMOPARK ZILINA - _
ZONA 1, DOLNY HRICOV

Spolocnost HSF System SK, s. 1. 0. pésobi na
slovenskom stavebnom trhu od roku 2010.
Slovenska spolocnost je dcérskou pobockou
materskej spolocnosti HSF System, a. s. so
sidlom v Ceskej republike. Na stavebnom trhu
vystupuje ako dodévatel projektov v oblasti
stavebnictva od roku 2002. Za toto obdobie si
vydobyla miesto v prvej 10 firiem v Ceskej
republike a svojim rastom a rozvojom sa
postupne dostava do popredia medzi naj-
vyznamnejsie firmy v odbore. Spolo¢nost
HSF System SK; s. r. 0. obhgjila prvenstvo na
slovenskom stavebnom trhu v produktivite
stavebnej vyroby za rok 2013.

noriem SO 9001:2001, ISO 14001:2005

Realizuje generalne dodavky stavieb,
kompletné stresné a fasadne oplastenie
modernych, administrativnych, komerénych
a priemyslovych objektov, vratane ich
rekonstrukeii. Zabezpecuje projekciu

a pripadne i developerské aktivity. Vyraba
ocelové konstrukcie, hlinikové wplne otvorov

- okna, dvere, zasklené fasady a svetiiky.
Realizuje instalaciu fotovoltickych elektrami na
novostavbach i na realizaciach stresnych
plastoch. Dodava siroky sortiment stavebného
materialu so zameranim na tepelné izolacie,
hydroizolaciu striech a profilované plechy. Pini
poziadavky medzinarodnych systémowvych

a OHSAS 18001:2008.

Generalny dodavatel objektov

V obdobi 05/2014 spolocnost HSF System SK
zahéjila vystavbu stavby AREAL IMMOPARK
Zilina Hala Z3 wratane infrastruktdry pre investora



Erste Group Immorent Slovensko s. r. 0. vich
novom aredli IMMOPARK Zilina - Dolny
Hricov. lde o novobudovany areal pripravova-
nej priemyselnej zony vratane infradtruktiry
pre napojenie danej zény na potrebné
komodity ako aj na Statnu komunikaciu.

V ramci infrastruktary boli taktiez whotovované
pretiaky s dizkou 125 m popod jestvujicu
dialnicu pre napojenie druhej zony pripravova-
ného parku. Samotny objekt logistickej haly

s vymerou 2 000 m? s dvojpodlaznou
administrativou sa vyznacuje rozsiahlymi
obsluznymi plochami vo vwmere 10 000 m?.
Nosna konstrukcia objektu pozostava

LEAR Predoy

z prefabrikovaného ocelobetdnového skeletu.
Streéna konstrukcia je tvorena systémom
prefabrikovanych véznikov a véznic, na ktorych
je ukladany trapézowy plech so stresnym
tepelno a hydroizolaénym sivrstvim. Objekt je
oplasteny sendvi¢ovymi panelmi. Samotny
halovy objekt je charakteristicky svojim
podlhovastym tvarom a pocetnym umiestne-
nim nakladacich bran, ktorych je celkovo na
objekte 34 ks.

Ziskanie generalnej dodavky vystavby halo-
wych objektov ako aj realizacia infrastruktiry

v danom logistickom parku vedie spoloénost
HSF Systen SK nadalej k rozsirovaniu

HALY STRECHY FASADY

FAURECIA Hiohavec

obchodnych aktivit na slovenskom stavebnom
trhu, ziskavaniu nowych zakaziek hlavne

v oblasti generalnych dodavok stavieb a snahe
byt spolahlivym partnerom pre svojich
investorov a klientov.

HSF

Viac informéacii o skupine HSF System
najdete na www.hsfsystem.sk.

®

system

Realizujeme genaralne dodavky stavieb a s tym suvisiacu developersku

¢innosl, projektovanie, dodavku a montaz ocelovych konstrukeli vratane
kompletnych strednych a obvodovych plastov modernych halovych objek-

tov, vyrabame viastné hlinikové vypine otvorov

okna, dvere, preskleng

fasady a svetliky. Realizujeme instalacie fotovoltaickych elektrarni.

Budujeme hodnoty kvalitne a rychlo.

HSF System SK, s.r.o.

www.hsfsystem.sk
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SPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

pre spolo&nikov spolo&nosti HSF System SK, s.r.o. Zilina
Sprava k Gi¢tovnej zavierke

Uskutoénila som audit priloZzenej (¢tovnej zavierky spolo¢nosti HSF System SK, s.r.o.
Zilina, ktora obsahuje stvahu k 31. decembru 2014, vykaz ziskov a strat za rok konciaci sa
k uvedenému datumu a poznamky, ktoré obsahuju sthrn vyznamnych Uétovnych zasad
a uctovnych metdd a dalie vysvetiujice informacie.

Zodpovednost Statutarneho organu za uctovni zévierku

Statutarny organ spolognosti je zodpovedny za zostavenie tejto U&tovne; zavierky, ktora
poskytuje pravdivy averny obraz v sulade so Zakonom o Gétovnictve &. 431/2002 Z.z.
v zneni neskorsich predpisov (dalej len ,zakon o Gétovnictve®), a za interné kontroly, ktoré
Statutarny organ povaZzuje za potrebné pre zostavenie Uctovnej zavierky, ktora neobsahuje
vyznamné nespravnosti, &i uz v dosledku podvodu alebo chyby.

Zodpovednost auditora

Mojou zodpovednostou je vyjadrit' ndzor na tuto Uc¢tovnl zavierku na zéklade mojho auditu.
Audit som uskutoénila v stlade s Medzinarodnymi auditorskymi §tandardmi. Podfa tychto
standardov mam dodrziavat' etické poziadavky, naplanovat a vykonat audit tak, aby som
ziskala primerané uistenie, Ze uctovna zavierka neobsahuje vyznamné nespravnosti.

Sucastou auditu je uskutoénenie postupov na-ziskanie auditorskych dokazov o sumach
a Udajoch vykazanych v G&tovnej zavierke. Zvolené postupy zavisia od Usudku auditora,
vratane posudenia rizik vyznamnej nespravnosti v (Ctovnej zavierke, &i uz v dosledku
podvodu alebo chyby. Pri posudzovani tohto rizika auditor berie do uvahy interné kontroly
relevantné pre zostavenie Uctovnej zavierky UCtovnej jednotky, ktora poskytuje pravdivy
a verny obraz, aby mohol vypracovat' auditorské postupy vhodné za danych okolnosti, nie
v8ak na Ucely vyjadrenia nazoru na ucinnost internych kontrol U¢tovnej jednotky. Audit dalej
zahffia zhodnotenie vhodnosti pouzitych u¢tovnych zasad a Uctovnych metéd a primeranosti
Uc¢tovnych odhadov uskutoénenych Statutarnym organom spoloénosti, ako aj vyhodnotenie
prezentacie uctovnej zavierky. ‘

Som presvedcenad, Ze auditorské dékazy, ktoré som ziskala, poskytuju dostatocny a vhodny
zaklad pre mdj nazor.

Nazor

Podla méjho nazoru uctovna zavierka poskytuje pravdivy a verny obraz finanénej
situacie spolognosti  HSF System SK, s.r.o. Zilina k 31. decembru 2014 a vysledku jej
hospodarenia za rok konciaci sa k uvedenému datumu v sllade so zakonom o Uétovnictve.

-

Meno auditora: Ing. Blazena Matychova

Cislo licencie: auditor SKAU, &islo licencie 596 . ? i
Podpis auditora: Lo Ap SKt
Datum spravy auditora: 9. aprila 2015 e L

Adresa auditora: Lermontova 8, 036 01 Mgrﬁ'n




Dodatok spravy auditora

o overeni suladu vyrocnej spravy s uctovnou zavierkou
v zmysle zakona ¢. 540/2007 Z.z. § 23, odsek &

Spolocnikom spoloénosti HSF System SK, s.r.o. Zilina

I. Overila som udtovnu zévierku spoloénosti HSF System SK, s.r.o. Zilina k 31.12.2014, ku
ktorej som dria 9. aprila 2015 vydala spravu auditora a v ktorej som vyjadrila svoj nazor
v nasledujtcom zneni:

Nazor

Podfa mojho nazoru uctovna zavierka poskytuje pravdivy a verny obraz financnej
situacie spoloénosti  HSF System SK, sro. Zilina k 31. decembru 2014 a vysledku jej
hospodarenia za rok konciaci sa k uvedenému datumu v sulade so zakonom o Uctovnictve.

I, Overila som taktiez sulad vyrocnej spravy s vysSie uvedenou Uctovnou zavierkou. Za
spravnost’ zostavenia vyrocnej spravy je zodpovedne vedenie spolocnosti. Mojou dlohou je
vydat na zéklade overenia stanovisko o stlade vyrocnej spravy s uctovnou zavierkou.

Overenie som vykonala v sulade s medzinarodnymi auditorskymi Standardami. Tieto
Standardy poZaduju, aby auditor naplanoval a vykonal overenie tak, aby ziskal primerant
istotu, Ze informacie uvedené vo vyrocnej spréve, ktoré st predmetom zobrazenia v uctovnej
zavierke, su vo vSetkych vyznamnych suvislostiach v sdlade s prislusnou  uctovnou
zavierkou. Informécie uvedené vo vyrocnej sprave som posudila s informaciami uvedenymi
v uctovnej zavierke k 31.12.2014. Iné udaje a informacie, ako uctovné informacie ziskane
z uctovnej zavierky a uctovnych knih som neoverovala. Som presvedcena, Ze vykonane
overovanie poskytuje primerany podklad pre méj nazor.

Podla méjho nazoru uvedené Gctovné informacie vo vyrocnej sprave spolocnosti poskytuj
vo vsetkych vyznamnych stvislostiach pravdivy averny obraz o ucCtovnej zavierke
k 31.12.2014 a st v stlade do zakonom o uctovnictve ¢. 431/2002 Z.z. v zneni neskorsich
predpisov.

Meno auditora: Ing. BlaZena Matychova )

Cislo licencie: auditor SKAU, ¢islo licencie 596 7 N
Podpis auditora. s O
Datum spravy auditora: 30. juna 2015 A, /: .

Adresa auditora: Lermontova 8, 036 01 Marlin Vi
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